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  خودمانیحرف

1 

 ی کارزار می بینی. زنی، زینب )س( را سه بار در معرکه دفتر تاریخ را که ورق می

 بار آن هنگام که برادر، صورت به صورت علی اکبرش گذاشته است. یک

اسهت،  یک بار آنجا که عبدالله چون تیری از کمان جسته خود را بهه عهمهو رسهانهد 

 ی قتلگا . میانه

بار آخر هم همان حوالی قتلگا ، آنجا که نشست و نظار  کرد پیوستن خهون خهدا 

 به خدایش را.

 پس از عاشورا اما...

 زینب)س( همه جا هست.

 کنار هر زن داغ دید  ای، گوشه ی هر خرابه و بیابانی، کنار هر کودک ترسید  ای...

 قبل و بعد عاشورا ندارد

 زنی تاریخ را که ورق می

کهنهد زیهنهب)س(، تهمهام قهد  هرجا که حرف از صبری است که دشمن را رسهوا مهی

 ایستاد  است.

 خواند؛ جا که کودکی در فلسطین، از زیر آوار درآمد  و برای دشمن رجز می آن

جا که مادری با لبخند، چنان آسمانی شدن دختهرانهش را تهرسهیهم مهی کهنهد و  آن

کند که گویی در این کارزار جهز زیهبهایهی و  باصلابت، چنان دشمنانش را تهدید می

 پیروزی ندید  است.

 کند. دنیا به خود یک زینب دید  است و این بانو، دنیا را زینبی می

 دنیایی به مهربانی زینب

 دنیایی به صلابت حیدر 



 
 هایخبرتازه
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 مفهومی قــرآن کـریـم مدرسه خانواده  جلسات ختم.  1

صبح  03:8ها ساعت  مدرسه خانواد ، جلسات ختم مفهومی قرآن کریم را شنبه

 کند. به صورت حضوری و مجازی برگزار می

که قصد انجام کار تخصصی در حیطهه خهانهواد  دارنهد؛   این جلسات ویژ  افرادی

 باشد. های قرآن برقرار می جهت اشراف بر نظام موضوعات سور 

 مند هستید به نشانی زیر مراجعه کنید3 اگر به شرکت در این جلسه علاقه

 کانال زندگی توحیدی و خانواد   توحیدی

https://ble.ir/zendegivajameetohidi
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 . طرح حیات2

  مژده به دانشجویان ... این بار در دانشگاه الزهرا

، در حهال بهرگهزاری السهلام عهلهیهههممههدرسه خههانهواد  مجمع مهدارس قهرآن و عهتهرت

 باشد. در دانشگا  الزهرا می »حههیههههات طههرح«

بخشی به دانشجهویهان در  شدن نور قرآن و آگاهی طرحی برای جاری »طههرح حههیههههات«  

 حیطه مباحث خانواد  و شامل دو بخش است؛

 بخش اول3  عصر قرآن

این بخش شامل آشنایی دانشجویان با کهلام خهداسهت. دانشهجهویهان بها مهطهالهعهه 
های تدبر در قرآن، بهیهشهتهر  ها و روش ها طبق یک برنامه منظم با محتوای سور  سور 

ها را در جریان زندگی روزمر  خهود  آشنا شد  و تلاش می کنند تا نکات دریافتی از سور 
به کار بگیرند و اینگونه قرآن را کتابی همیشه همرا  بدانند، نهه فه هر بهرای شهرایهطهی 
خاص. کتابهای مطالعاتی این بخش م دمات تدبر در قرآن و ساختار وجودی انسهان 

  باشد. می

 بخش دوم3 هنر زندگی به افق قرآن

اساس خل ت انسان بر وصول او به رحمت است و این مسیر از دل خانواد  بهه سهمهت 
 است. دهند  پراهمیت بودن نهاد خانواد  گذرد و این موضوع خود نشان جامعه می

به همین خاطر در این بخش جهت آگاهی بخشی به دانشجویان در حیهطهه مهبهاحهث 
گردد. با آشنایی هرچه بیشتر دختران جامعهه بها نه هش و  خانواد ؛ جلساتی برگزار می

ای تهوحهیهدی را  توان انتظار جهامهعهه جایگا  خود در خانواد  طبق قرآن و روایات، می
  داشت.
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شهنهاسهیهد کهه  اگر خودتان دانشجوی دانشگا  الزهرا هستیهد و یها دوسهتهانهی را مهی

توانید بهه نشهانهی  نام هست و می دانشجوی این دانشگا  هستند، هنوز فرصت ثبت

 نام در این طرح، مراجعه کنید3 زیر جهت آشنایی و ثبت

 طرح حیات؛ عصر قرآن + هنر زندگی به افق قرآن

 

 شناسه پاسخگوی طرح حیات

92@fa_maleki 

 

http://quranetratschool.ir/?p=33387
https://ble.ir/fa_maleki92
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اجتماعی و خانواده  در جشن خوابگاهیان  حضور مدارس علوم. 3

  دانشگاه الزهرا

 های خوابگاهی دانشگا  الزهرا بود. آبان جشن ورودی ۵۱دوشنبه 

 دانشجویانی با انرژی زیاد و امیدوار به آیند  ...

 گر و اهل توجه ... دانشجویانی مطالبه

اجتماعی و خانواد  مجهمهع مهدارس قهرآن و عهتهرت  دوستان مدارس علوم

 هم در این جشن حضور داشتند.السلام  علیهم

های رسیدن به حال خوب، اینکه هیچ راهی جز بودن  برای دانشجویان از را 

نشهیهنهی بها  کند و از شیرینی ههم بیت حال انسان را خوب نمی با قرآن و اهل

 ها برایشان صحبت شد. سور 

 های مدرسه خانواد  نیز آشنا شدند. دانشجویان با برنامه

کهه شهامهل دو  »طههرح حههیهههات«طرح پیشنهادی مدرسه خانواد  با عنوان 
اسهت بهرای  »ههنهر زنهدگهی بهه افهق قهرآن«و  »عصهر قهرآن«بخش زیهبهای 

دانشجویان توضیح داد  شد و از همه آنها برای ثبت نام در این طرح دعوت 
هایی که بهرای خهوابهگهاههیهان تهدارک  به عمل آمد. همچنین در مورد برنامه

دید  شد  بود توضیحاتی بیان شد؛ که هم شامل مطهالهبهی بها مهحهوریهت 
  های قرآن است. مباحث خانواد  و هم بیان نکاتی از سور 

پیرو این جشن و آشنایی دانشجویان با مهدرسهه خهانهواد ، خهوابهگهاههیهان 
دانشگا  الزهرا این هفته میزبان کارگاهی با مهحهوریهت مهبهاحهث خهانهواد  

  گردد. ها برگزار می ها یکشنبه شب بودند. این کارگا 
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دانشجویان، پرنشاط همرا  با مباحث شدند و آنهههایهی کهه در جهمهع ایهن 

کم بها فضهای جهلهسهه ههمهرا  شهدنهد و  دانشجویان حاضر نشد  بودن کم

 کردند. مشارکت می

چیستی رابطه، نیاز به رابطه، ضرورت وجود رابطه، و رحمت به عنوان یکهی از  

مهمترین م اصد روابر، موضوعاتی بود که در این جلسه بهه آن پهرداخهتهه 

 شد.

  هایشان... آفرین این دانشجویان در خانواد  آفرینی رحمت به امید ن ش
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در هفته قرآن و عترت که مزین به نام علامه سید محمدحسین طباطبائی اسهت، 

اجتمهاعهی و   هایی در دانشگا  شهید بهشتی برگزار شد که مدارس علوم نشست

 خانواد  نیز در آن حضور داشتند.

 در این دورهمی صمیمانه با دانشجویان عزیز، موضوعات زیر مطرح شد3

 سطوح روابر 

 م صدهای روابر ما 

 چگونگی سازند  ساختن روابر 

 راهکارایی برای بهبود روابر 

 

های کتاب که مزین به حدیثی از پیامبر شد  بود، به رسم یهادبهود  و به آنها نشان
ها در دانشگا  شهیهد بهههشهتهی بها  ها و دور  هدیه شد و در مورد برگزاری کارگا 

  دانشجویان صحبت شد.

 

 

  بهشتی اجتماعی و  خانواده در دانشگاه شهید  حضور مدارس علوم. 4
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مدارس علوم اجتماعی و خانواد  در کنار دیگر دوستان مجمع مدارس قهرآن 

ههای دانشهگها   ورودی  ای در جشهن السهلام، مهیهز مهعهارفهه و عترت علیهم

طباطبایی برپا کردند و دیداری صمیمانه با دانشجویان این دانشهگها   علامه

 داشتند.

ههای  های عمومی و دور  های مدارس و کارگا  در این برنامه معرفی فعالیت

 تخصصی مدرسه خانواد   انجام شد.

بروشورهای معرفی مدارس علوم اجهتهمهاعهی و خهانهواد ، تهوضهیهحهاتهی از 
های آنها و همچنین کتب مرتبر با مباحث خانواد ، به زیهبهایهی در  فعالیت

  معرض دید دانشجویان عزیز  قرار گرفت.

 

  طباطبایی علامه  اجتماعی و خانواده در دانشگاه حضور مدارس علوم. 5
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  اجتماعی و  خانواده در دانشگاه الزهرا حضور مدارس علوم. 6

 ی روزهای دیگر بود. آبان حال و هوای دانشگا  الزهرا متفاوت از همه ۵۵

اجتماعی و خانواد  در کنار دیگر دوستان مجمع مدارس قهرآن  مدارس علوم

های دانشگا  الزهرا حضور پیدا کهردنهد  در جشن ورودی السلام علیهمو عترت 

 های تخصصی و عمومی خود پرداختند. و به معرفی برنامه

های مهدارس عهلهوم  های معرفی سایت دانشجویان عزیز، نشان کتاب، کارت
ههای ایهن مهدارس آشهنها  اجتماعی و  خانواد   را دریافت کرد  و با فهعهالهیهت

  شدند.

 

 



 هاهاوکلاسدوره

51 

  پایان ترم اول سومین دوره آموزش فعالان و مربیان خانواده.1

تابستان بود که ترم اول سومین دور  آموزش فعالان و مربیان خهانهواد  آزهاز 

شد و هم اکنون بعد از طی چندما ، مخاطبین این دور  با اتهمهام مهطهالهعهات 

 اند.  رسید  »رحمت خدا در خانه ما«خود به مرحله ارائه از طرح 

این افراد با داشتن گواهی شرکت در ترم اول و حضور در بسترهای مختله  بهه 

 توانند وارد ترم دوم شوند. دهند ، می عنوان ارائه

امیدواریم با نشر مباحث خانواد  توسر ایهن دوسهتهان، روز بهه روز بهر رنه  

 ها اضافه شود...  خدایی زندگی

 

 های انس با قرآن کارگاه. 2

  قدم به قدم به سوی انس بیشتر با قرآن ...

 وآله3جلاءُ هذِ  ال لوب ذِکرُاللهِ و تلاوةُ ال رآن. علیه الله الله صلی قال رسول

 .(۵1121)تنبیه الخواطر،“      جلا دهند  این قلبها، ذکر خدا و تلاوت قرآن است.”

  انهس بها«هایهی بها عهنهوان  شنبه کارگا  مدرسه خانواد  روزهای یکشنبه و سه

 کند.  برگزار می »قرآن

 شوند. های مبارکه حجرات و نساء به ترتیب در این روزها ارائه می سور 

توانید به کانال زندگی تهوحهیهدی و خهانهواد   جهت شرکت در این جلسات، می

 توحیدی مراجعه و ساعات خود را منور به نور قرآن کنید.

 کانال زندگی توحیدی و خانواد   توحیدی 

https://ble.ir/zendegivajameetohidi
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 های خانوادگانه  . کارگاه3

 وآله3خَيْرُكُمْ خَيْرُكُمْ لَاهْلِهِ وَاَنَا خَيْرُكُمْ لَاهْلى  علیه الله الله صلی قال رسول

بهترین شما کسی است که برای خانواد  خود بهتر باشد و من از همه شمها ” 

  (۵۱18)نهج الفصاحه،ح                                                                       “ام بهترم.  برای خانواد 

مند در دانشگها ، مهراکهز، مهنهازل  با ادامه ثبت ت اضاها از سوی افراد دزدزه

ها و جلساتی با محوریت مباحهث مهربهوط بهه حهفه  و  و ... همچنان کارگا 

ارت ای روابر در خانواد ، روابر سازند ، آگاهی از م اصد خانواد ، آگاهی از 

 های ن ش مادران و ... ادامه دارد. ویژگی

 تهران، کرج، شهرضا و میبد شهرهای میزبان این جلسات بودند.

در صورت تمایل به برگزاری جلساتی با محوریت مباحث خانواد  به نشهانهی 
  زیر مراجعه کرد  و بعد از ثبت فرم به حتما به شناسه  زیر  پیام بدهید.

 

 

 نام نشانی ثبت

 

  شناسه

http://quranetratschool.ir/?p=24560
https://ble.ir/@m_a_fathi
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  انتشار بسته محتوایی دوره هنر زندگی .1

مهدت  ی مهههارتهی کهوتها  هنر زندگی؛ دور «، مدرسه خانواد  دور  ۵۰81از ابتدای پاییز 

 را با  اهداف  »خانوادگانه

  ها بهبود روابر در خانواد 

 ها ارت ای سبک زندگی 

 آشنایی با چرایی و ضرورت وجود روابر 

 آگاهی از م صد اصلی روابر 

در  ۵1تها  ۵8آزاز کرد  است و همچنان جلسات این دور  در روزهای چهارشنبه سهاعهت  

را جههت    »بسته محتوایی دور  هنر زندگی«حال برگزاری است. اکنون مدرسه خانواد ، 

 مندان از این جلسات، منتشر کرد  است.  مندی علاقه بهر 

 جهت دریافت این بسته محتوایی، به نشانی زیر مراجعه کنید3

 بسته محتوایی دور  هنر زندگی

 

http://quranetratschool.ir/?p=33335
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  انتشار دفترچه روایات کتاب باغبانی سخن. 2

روابر باید هموار  تاز  و بانشاط باشد، مثل گیاهی که هر لحظه دیهدارش ” 

ای از طراوت، نشاط و سرزندگی دارد. در زیر این صورت دچهار  برای ما نوید تاز 

 “زدگی و خستگی خواهیم شد. احساس دل

ههایهی بهرای ارتهبهاط مهوثهر و  بازبانی سهخهن؛ مهههارت«پس از انتشار کتاب 

، ایهنهک مهدرسهه ۵:11در سهال  »کلامی با رویکرد بهلهوغ بهاههم بهودن هم

بهازهبهانهی سهخهن؛ روایهات «خانواد ، دفترچه روایات این کتاب را با عهنهوان 

 کند.  منتشر می»رویانند  طراوت دیدارها و گفتگوها

 جهت دریافت این دفترچه از طریق نشانی زیر اقدام بفرمایید3

          بازبانی سخن3 روایات رویانند  طراوت دیدارها و گفتگوها
 

 

http://quranetratschool.ir/?p=33571
http://quranetratschool.ir/?p=33571
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